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Storaffär i elektronikbranschen: 
Leab Group förvärvar Wintech 
 
Leab Group, med fabriker i Lövånger, Uppsala och Tallinn, har förvärvat Wintech AB. Wintech har 
produktion i Fagersta och Tallinn.  
-Tillsammans kommer vi omsätta över en halv miljard kronor och bli en ännu attraktivare aktör när 
det gäller elektronikproduktion, säger Martin Linder koncernchef för Leab Group. 
 
Leab Group tillhörde redan tidigare Sveriges största och ledande tillverkare av elektronik. I och med 
köpet av Wintech tar man ytterligare ett kliv.  
 
-Wintech är ett utmärkt företag som har 145 anställda, omsätter ca 120 milj kr och har goda och 
långsiktiga kundrelationer. På många sätt påminner företaget om oss med samma inställning till 
kvalitet både internt och externt, menar Martin. Vi är också två av de få elektroniktillverkare som 
visat bra lönsamhet under många år, även när konjunkturen varit sämre. 
 
-Köpet gör oss dessutom starkare på inköpssidan där vi får ökade möjligheter att tillförsäkra våra 
kunder rätt pris på  komponenter. Jag ser också andra samordningsfördelar, kanske främst 
organisatoriskt i Estland. Jag räknar inte med några personalförändringar på kort sikt, men 
förhoppningsvis kommer en ännu starkare Leab Group att växa i framtiden. 
 
Wintechs tidigare ägare och VD Mikael Rehnberg kommer även fortsättningsvis att vara VD på 
Wintech. 
 
-Leab Group hamnade högst på vår lista på möjliga köpare när vi beslöt oss för att sälja företaget för 
att ytterligare kunna utveckla verksamheten, säger han. Vi kompletterar varandra perfekt och har – 
trots att vi arbetar inom samma segment – inte konkurrerat om samma kunder. Tillsammans blir vi 
Sveriges bästa kontraktstillverkare! 
 
Mer om Leab Group 
www.leab.se 
Mer om Wintech AB 
www.wintech.se  
 
Både Leab Group och Wintech är utställare på Elmia Subcontractor i Jönköping, 8-11 november. 
Välkommen till deras respektive montrar! 
 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Leab Group/Lövånger Elektronik AB    
Martin Linder, VD    
tel 0913-245 01     
mobil 070-637 68 90   
 

http://www.leab.se/�
http://www.wintech.se/�


 
 
Detta och tidigare pressmeddelanden finns även på www.leab.se  
    
 

LEAB GROUP är en av Sveriges ledande kontraktstillverkare av elektronikbaserade produkter. Leab Group, med 
moderbolaget Lövånger Elektronik AB och de två dotterbolagen Leab Eesti OÜ och ElektronikProdukter i Järlåsa 
AB, omsätter ca 400 miljoner SEK årligen och finns representerat i Lövånger, Uppsala och Tallinn i Estland. Leab 
ägs av industrimannen Carl Bennet via Lifco AB, en företagsgrupp med ca 5,0 miljarder SEK i omsättning och 
med över 2 300 anställda. 
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